

33. Nye bestyrelsesmedlemmer til Københavns Madhus (2010-118524)

Borgerrepræsentationen skal udpege formanden og fire kommunale medlemmer til Fonden Københavns Madhus' bestyrelse for en ny fireårig periode med start fra den 1. januar 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Indstilling om,

1. at Borgerrepræsentationen godkender, at Rasmus Kjeldahl udpeges som formand for Fonden Københavns Madhus, samt
2. at Borgerrepræsentationen godkender forslag til 4 øvrige bestyrelsesmedlemmer fra Københavns Kommune.

(Økonomiforvaltningen)

Problemstilling

Der skal udpeges i alt 10 nye medlemmer til Fonden Københavns Madhus' bestyrelse for en fireårig periode med start fra den 1. januar 2011. 5 af de nye medlemmer, herunder formanden, udpeges af Københavns Kommunes Borgerrepræsentation. De øvrige 5 medlemmer udpeges af formanden for Fonden Københavns Madhus.

Ifølge Fonden Københavns Madhus' reviderede vedtægter, skal den nye bestyrelsesformand umiddelbart efter sin udpegning udpege 5 bestyrelsesmedlemmer blandt de kandidater, som medlemmer af repræsentantskabet, hver især har foreslået, senest 3 måneder før en ny bestyrelsesperiode, dvs. inden den 1. oktober 2010.

Løsning

Efter samråd med de relevante forvaltninger indstiller Økonomiforvaltningen, at følgende 4 forvaltningsdirektører fra kommunen fortsætter deres virke i bestyrelsen for Fonden for Københavns Madhus:

Administrerende Direktør Lene Sillasen fra Sundheds- og Omsorgsforvaltningen

Direktør Christine Brochdorf fra Børne- og Ungdomsforvaltningen

Administrerende Direktør Hjalte Aaberg fra Teknik- og Miljøforvaltningen

Administrerende Direktør Claus Juhl fra Økonomiforvaltningen

Økonomiforvaltningen indstiller, at formanden for Fonden Københavns Madhus, Rasmus Kjeldahl fortsætter sit virke som formand i den nye bestyrelse.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

-

Claus Juhl

/Bjarne Winge

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 23.09.2010

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

